2.057 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA ESTRUTURA URBANA

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 50.000,00

Total por Ação: 50.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 50.000,00

Total Suplementado: 262.000,00

Abre  Crédito  Adicional  Suplementar,  na 
importância  de  R$  262.000.00 (Duzentos e 
sessenta e dois mil reais),  para reforço  de 
dotações.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 103 de 19 de dezembro de 2018, edita o seguinte Decreto:

Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar, na importância de R$262.000,00  (Duzentos e sessenta e dois mil 
reais ) de acordo com a Lei n° 103/2018, para reforço das seguintes dotações;

Dotações Anuladas

05105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.026 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.1.90.11.00 / 214 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 29.000,00

Total por Ação: